
 
Uchwała Nr II/14/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„Wsparcie nieinfrastrukturalnych form ochrony przyrody na terenie Dorzecza Parsęty” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 11 pkt 1 Statutu Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   Nr   

33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przystępuje do projektu „Wsparcie 

nieinfrastrukturalnych form ochrony przyrody na terenie Dorzecza Parsęty”, dofinansowanego z 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
/-/ Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr II/14/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„Wsparcie nieinfrastrukturalnych form ochrony przyrody na terenie Dorzecza Parsęty” 

 

Projekt polegał będzie na realizacji działań związanych z zapewnieniem ciągłości istnienia 

chronionych gatunków zwierząt oraz odtwarzaniu siedlisk i gatunków zdegradowanych 

występujących w dorzeczu Parsęty. Projekt realizowany będzie na Specjalnym Obszarze Ochrony 

Siedlisk Natura 2000 Dorzecze Parsęty PLH32007. Projekt będzie ubiegał się o wsparcie z 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego w ramach działania 

4.4 Wsparcie nieinfrastrukturalnych form ochrony przyrody.  

 

Całkowita szacunkowa kwota projektu: do 650.000,00 zł, z czego dofinansowanie w ramach RPOWZ 

wynosi do 85% wydatków kwalifikowanych projektu. Realizacja projektu zaplanowana została w 

latach 2020-2021. 

 


